Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2745/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
serviços de limpeza e conservação de
área pública defronte o nº 123 da Rua
Cândido Portinari, no bairro Jardim
Paraíso, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de
limpeza e conservação de área pública defronte o nº 123 da Rua Cândido Portinari, no bairro
Jardim Paraíso, neste município.

Justificativa:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Conforme reivindicação da população e fotos acima, o local está com descarte
irregular de móveis velhos, entulho e galhos, necessitando sua remoção para evitar o
aparecimento de bichos peçonhentos nas casas próximas. Pelo exposto, solicitamos
atendimento deste pedido, visando manter o local limpo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de agosto de 2.021.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0B4N9X7M3W9W6M9
		2021-08-27T10:33:20-0300

		2021-08-27T10:33:20-0300